广东燕塘乳业股份有限公司

证券代码：002732          证券简称：燕塘乳业          公告编号：2016-025

广东燕塘乳业股份有限公司

关于控股子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，广东燕塘乳业股份有限公司（以下简称“公司”）接控股子公司汕头

市燕塘乳业有限公司（以下简称“汕头燕塘”）通知，汕头燕塘根据相关股东会

决议，已就变更经营场所等事项向汕头市工商行政管理局申请，并于 2016 年 5

月 9日完成工商变更登记，领取新的《营业执照》。

汕头燕塘本次工商变更登记共涉以下三个事项：

一、经营场所变更

鉴于汕头燕塘原经营场所的土地租赁方提前解除租赁合同，汕头燕塘考察并

承租了新经营场所，经营场所因此发生变更。

原经营场所为“汕头市龙湖区珠业南街”，现变更为“汕头市龙湖区大南山

路 18号 2层附楼”。

二、经营范围变更

根据工商登记要求，原经营范围中的“普通货运（道路运输经营许可证有效

期至 2015年 12月 31日）”，现变更为“货运经营”。

三、“三证合一”登记

根据《国务院办公厅关于加快推进“三证合一”登记制度改革的意见》等文

件要求，汕头市工商行政管理局向汕头燕塘核发的新《营业执照》中，将原营业

执照注册号、组织机构代码证号及税务登记证号，现合一登记为统一社会信用代

码：914405006770716019。

特此公告！

广东燕塘乳业股份有限公司董事会

 2016年 5月 13日